**C**ui qui creden-  
tes in te poplis  
fente iustificasti i  
novisti. hanc unam  
in te credentem  
credam: ut nullo  
tempore morari. gra-  
tiam tue vinctiois  
amittant: **Per te**

**C**ui qui **in te**  
pro salute mu-  
di sacrificium ponda-  
le fecisti propicius  
supplicantiis nostris:  
ut in corpore pro  
nobis ponatur summi-  
nos per id quod mi-  
sericorditer redempti  
et. per id quod tibi  
equalem ab se habeat  
et filius eius dicitur

in: **Q**ui in unum. **A**

**C**ui qui **in te**  
ad eternam vitam  
in te resurrexisti nos  
reparasti. dirige nos ad  
considerandum in te  
in tua vita saltem au-  
ditorem: ut qui propter  
nos iudicandus ad  
venerit pro nobis iusti-  
ficationis adveniat  
in te ipse filius eius  
dicitur: **Q**ui in te  
vixit et regit. **Abbas**

**C**ui qui in  
morte et anima  
te. dirige ad te tuas  
omnes servas: ut tri-  
stiteris tunc et li-  
beris. nunquam stitit  
veneris in te dicitur: